
Zarządzenie nr 7/25 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 7 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organizacji i składu komisji 

dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego  

w Państwowej Inspekcji Pracy 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 i art. 93 w związku z art. 71 ust. 4 i art. 74 ustawy z dnia  

13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 1712) zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 10/24 Głównego Inspektora Pracy z dnia 20 maja 2024 r.  

w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika 

dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy w § 3:  

1) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a)   Michał Biernat   – zastępca przewodniczącego;”; 

2) uchyla się pkt 3 i 4; 

3) po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a)  Agnieszka Dymek    – członek;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 MARCIN STANECKI 

 

 

 

 

 

 

http://lex.pip.gov.pl/#/act/17348443/3481469

